

# **G-Group Holding ApS**

Indiavej 1, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 29 22 04 92

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022.

---

Mario Sadok Souid  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G-Group Holding ApS Indiavej 1, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 22 04 92
	Stiftet: 2. januar 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mario Sadok Souid
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	MS Shoes ApS, Norddjurs Surface Project ApS, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaberne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 23 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.265 t.kr. mod 1.737 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.327</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.251.916	1.751.557
Andre finansielle indtægter	674	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.878	-9.378
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.269.039</b>	<b>1.734.054</b>
Skat af årets resultat	-4.290	3.322
<b>Årets resultat</b>	<b>2.264.749</b>	<b>1.737.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.718.076	1.923.455
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	432.273	0
Disponeret fra overført resultat	0	-299.079
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.264.749</b>	<b>1.737.376</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	980.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>980.000</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.353.765	2.228.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.353.765</u>	<u>2.228.483</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.333.765</u></b>	<b><u>2.228.483</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	951.231	577.701
4 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.220.626	1.016.400
Tilgodehavender i alt	<u>2.171.857</u>	<u>1.594.101</u>
Likvide beholdninger	<u>235.644</u>	<u>1.765.060</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.407.501</u></b>	<b><u>3.359.161</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.741.266</u></b>	<b><u>5.587.644</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.821.559	2.103.483
Overført resultat	1.872.131	1.439.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.933.090</b>	<b>3.781.341</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	581.990	708.624
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>581.990</b>	<b>708.624</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Selskabsskat	558.246	376.838
6 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	59.488
Langfristede gældsforpligtelser i alt	558.246	436.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.042	0
Selskabsskat	376.838	284.478
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.488	96.470
Anden gæld	133.572	265.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	667.940	661.353
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.226.186</b>	<b>1.097.679</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.741.266</b>	<b>5.587.644</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	125.000	180.028	1.738.937	110.600	2.154.565
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.923.455	-299.079	113.000	1.737.376
Egenkapital 1. juli					
2021	125.000	2.103.483	1.439.858	113.000	3.781.341
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.718.076	432.273	114.400	2.264.749
	<b>125.000</b>	<b>3.821.559</b>	<b>1.872.131</b>	<b>114.400</b>	<b>5.933.090</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.878	9.378
	<b>6.878</b>	<b>9.378</b>
	30/6 2022	30/6 2021
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	980.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>980.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>980.000</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	175.000	175.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>
Op-/nedskrivninger 1. juli 2021	1.344.859	-406.697
Årets resultat efter skat	2.251.916	1.751.556
<b>Op-/nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>3.596.775</b>	<b>1.344.859</b>
Overført til hensatte forpligtelser	581.990	708.624
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>581.990</b>	<b>708.624</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>4.353.765</b>	<b>2.228.483</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MS Shoes ApS	Norddjurs	100 %
Surface Project ApS	Norddjurs	100 %
<b>4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>		
Heraf forfalder t.kr. 649 mere end 1 år efter balancedagen.		

**Noter**

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	935.084	661.316
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-376.838</u>	<u>-284.478</u>
	<b><u>558.246</u></b>	<b><u>376.838</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	59.488	155.958
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-59.488</u>	<u>-96.470</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>59.488</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedernes bankgæld.

**8. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 131.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 818 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
